

**Comune di Livorno**Dipartimento Lavori Pubblici e Assetto del Territorio
Settore Sviluppo, Valorizzazione e manutenzione**Oggetto: INTERVENTO DI SOMMA URGENZA AL PONTE DI SANTA TRINITA'****PERIZIA GIUSTIFICATIVA CON VOCI DI ELENCO PREZZI**

Art.	DESCRIZIONE	ELENCO PREZZI		COMPUTO METRICO ESTIMATIVO				IMPORTI (a corpo)
		Unità di misura	Prezzo Unitario	simili (o aree)	Lungh.	Largh.	Alt. o Spess.	

Primo Intervento al Ponte S. Trinità

TOS21_AT.N06.006.035

Piattaforma Autocarrata articolata o telescopica altezza di lavoro 32-35 m (nolo a caldo) - 2 giorno
demolizione di porzioni di calcestruzzo pericolanti lato SUD e NORD (2 gg*8h)

ora	€ 89,57	2	8	16	€ 1.433,12
-----	---------	---	---	----	------------

TOS21_RU.M10.001.001

Operario edile specializzato
demolizione di porzioni di calcestruzzo pericolanti lato SUD e NORD
2 op*8h*2gg

ora	€ 36,43	2	16	32	€ 1.165,76
-----	---------	---	----	----	------------

TOS21_17.N05.004.001

Nolo di ponte mobile di servizio a elementi prefabbricati ad innesto, con ruote e stabilizzatori, completo di piano di lavoro rettangolare di altezza fino a m 3,00, nolo minimo 5 giorni.

giornaliero	€ 8,06	5	8	40	€ 322,40
-------------	--------	---	---	----	----------

TOS21_RU.M10.001.002

Operario edile specializzato
interventi di saggiatura di tutte le parti cementizie in rilievo accessibili dal ponte mobile

ora	€ 36,43	4	5	20	€ 728,60
-----	---------	---	---	----	----------

N.P. 1

Opere varie provvisoriai
linee vita provvisorie, parapetti, attrezzature e materiale vario quali ganci, funi, martello demolitore, mola elettrica per il taglio dei vecchi fissaggi, per consentire le lavorazioni sopra descritte.

a corpo	€ 1.260,00	1	1	1	€ 1.260,00
---------	------------	---	---	---	------------

TOS21_RU.M10.001.001

Lavori in economia non quantificabili a misura
Pulizia del manto stradale e del parcheggio posto sotto il ponte con successivo carico trasporto e smaltimento di tutto il materiale risultante alla pila di scarico

ora	€ 38,44	2	7	14	€ 538,16
-----	---------	---	---	----	----------

Totale primo intervento € 5.448,04



C.K.C. EDILIZIA S.R.L.

Via del Ramal, 15 - 57121 LIVORNO
Cell. 348 8889838 - 335 7445144
C.F. e P.IVA-01477506498
ckcedilizia@gmail.com - ckcedilizia@arubapecc.it
CPI MASUNOCP1

Contrassegno Elettronico

TIPO

QR Code

IMPRONTA (SHA-256): 62764084434525883e7b786c9a8d2a0cf8823002d95e23c4e012f84171d735db

Firme digitali presenti nel documento originale

ALESSIO BOZZI

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

Delibera di Consiglio N.167/2021

Data: 16/09/2021

Oggetto: RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITÀ DI DEBITO FUORI BILANCIO PER INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA DEI PANNELLI DI RIVESTIMENTO DEL PONTE SANTA TRINITA. CUP J47H21003530004



Ai sensi dell'articolo 23-ter, comma 5, del D.Lgs. 82/2005, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini della verifica della corrispondenza al documento amministrativo informatico originale. Si precisa altresì che il documento amministrativo informatico originale da cui la copia analogica è tratta è stato prodotto dall'amministrazione ed è contenuto nel contrassegno.



URL: http://www.timbro-digitale.it/GetDocument/GDOCController?qrc=ac1dd9f6daa09ec5_p7m&auth=1

ID: ac1dd9f6daa09ec5